
ОФИЦИАЛЬНАЯ   ЧАСТЬ

53
(1721)

3 августа
 2023 г.

12+

( ПРОДОЛЖЕНИЕ НА СТР.2)

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО   АДМИНИСТРАТИВНО  –  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

Г.  РАДУЖНЫЙ   ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЯ СНД.....................СТР.1

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ.............СТР. 1-4

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ    ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ  Г. РАДУЖНЫЙ   ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           31.07.2023                                                                                			     № 14/64

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО
ФОНДА ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

          
В целях совершенствования нормативно-правовых актов органов местного самоуправления ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в со-

ответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение главы города ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 
25.07.2023г. № 01-11-3289, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО      г. Радужный Владимирской области, Совет 
народных депутатов

Р  Е  Ш  И  Л:
	
1. Внести в Положение о предоставлении служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО г. Радужный Владимирской 

области, утвержденное решением Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный от 26.03.2012  № 5/26, следующие изменения:
- в абзаце 5 пункта 2.2. слова «государственного учреждения "Специальное управление ФПС № 66 МЧС России"» заменить словами «федерального государствен-

ного казенного учреждения "Специальное управление федеральной противопожарной службы № 66 Министерства Российской Федерации по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий"»;

- в абзаце 3 пункта 2.5. слова «департамента пожарно-спасательных сил, специальной пожарной охраны и сил гражданской обороны» заменить словами «Главного 
управления пожарной охраны МЧС России».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО    г. Радужный «Радуга-
информ».

                                   ГЛАВА ГОРОДА                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СНД 
                                  А.В. КОЛГАШКИН                                                                                                С.А. НАЙДУХОВ

31.07.2023                                                                                                                                                                  № 14/65

О ДАЧЕ СОГЛАСИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

НА БЕЗВОЗМЕЗДНЫЙ ПРИЕМ-ПЕРЕДАЧУ ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ  

ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ИМУЩЕСТВА

В целях поддержки граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории ЗАТО г. Радужный Владимир-
ской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 20.01.2016 № 17 «Об утверждении государственной про-
граммы Владимирской области «Обеспечение безопасности населения и территорий во Владимирской области», рассмотрев обращение главы 
города ЗАТО г. Радужный Владимирской области     от 21.07.2023 г. № 01-11-3228, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образова-
ния ЗАТО г. Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области на безвозмездный прием-передачу из государственной собственности Владимирской 
области в муниципальную собственность ЗАТО г. Радужный Владимирской области имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской 
области «Радуга-Информ».

                                     ГЛАВА ГОРОДА                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СНД 
                                  А.В. КОЛГАШКИН                                                                                                С.А. НАЙДУХОВ

Приложение к письму
администрации ЗАТО г.Радужный

Владимирской области
от 31.07.2023 № 14/65

Перечень имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Владимирской области
 в собственность муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области.

№ п/п Полное наименование организации Адрес места нахождения 
организации, ИНН 

организации

Адрес места нахождения 
имущества

Наименование 
имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества

1. Министерство региональной 
безопасности Владимирской области

Владимирская область, 
г.Владимир, Октябрьский 

проспект, д.21 
3328103281

Владимирская область, 
г.Владимир, Октябрьский 

проспект, д.21

Нагрудный знак 
«Народный 
дружинник»

Количество: 12 шт.,
стоимость 1 шт. – 408,05 руб.,
общая стоимость имущества – 

4896,60 руб.

Председатель комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации  ЗАТО г.Радужный                                                                        С.В. Лисецкий

31.07.2023                                                                                                                               № 14/66

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ В 2023 ГОДУ ЛЬГОТНОЙ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ПО ДОГОВОРАМ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

В целях рационального и эффективного использования земельных ресурсов на территории ЗАТО г.Радужный Владимирской области, в со-
ответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 14.03.2022 года № 58-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Владимирской области от 13.07.2023 
года № 485 «Об установлении в 2023 году льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в собственности Вла-
димирской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», рассмотрев обращение главы города 
ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 24.07.2023  № 01-11-3249, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО 
г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области

Р Е Ш И Л:

1. Установить в 2023 году льготную арендную плату путем применения понижающего коэффициента в размере 0,75 по договорам аренды земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г.Радужный Владимирской области, предоставленных:

1.1. Субъектам малого и среднего предпринимательства;
1.2. Физическим и юридическим лицам для сельскохозяйственного использования (сельскохозяйственного производства);
1.3. Юридическим лицам на основании распоряжения Губернатора Владимирской области для размещения объектов социально-культурного и коммунально-

бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов, в соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Феде-
рации.

2. Определить, что льготная арендная плата в 2023 году, предусмотренная пунктом 1 настоящего решения, устанавливается на основании заявления арендатора с 
даты его поступления на срок до 31.12.2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской 
области «Радуга - Информ» и действует до 31.12.2023 года.

	
                                   ГЛАВА ГОРОДА                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СНД 
                                  А.В. КОЛГАШКИН                                                                                                С.А. НАЙДУХОВ

РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

27.07.2023                                                                                                                № 959

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В КОНЦЕССИОННОЕ СОГЛАШЕНИЕ 
«В ОТНОШЕНИИ СИСТЕМЫ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ (ЕДИНОЙ ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ)

 НА ТЕРРИТОРИИ ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 
ОТ 17.09.2015 № 2015-01-ТС

В целях надлежащего решения вопроса эксплуатации, обслуживания и содержания объектов теплоснабжения, обеспечения устойчивого и 
качественного теплоснабжения населения, организаций, предприятий ЗАТО г.Радужный Владимирской области, на основании  Федеральных 
законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 
135-ФЗ «О защите конкуренции», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с разделом 17 концессионного со-
глашения «В отношении системы коммунальной инфраструктуры (единой закрытой системы теплоснабжения) на территории ЗАТО г.Радужный 
Владимирской области» от 17.09.2015 № 2015-01-ТС, решением о согласовании изменений условий концессионного соглашения, выданным 
Управлением Федеральной антимонопольной службы по Владимирской области от 20.07.2023 № АП/3464/23, руководствуясь статьей 36 Устава 
муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в концессионное соглашение «В отношении системы коммунальной инфраструктуры (единой закрытой системы теплоснабжения) на тер-
ритории ЗАТО г.Радужный Владимирской области» от 17.09.2015 № 2015-01-ТС (далее – Концессионное соглашение), заключенное между администрацией ЗАТО 
г.Радужный Владимирской области и ЗАО «Радугаэнерго», согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации   ЗАТО г.Радужный Владимирской области в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня 
вступления в силу настоящего постановления направить проект дополнительного соглашения к Концессионному соглашению в ЗАО «Радугаэнерго» для подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации                                 

ЗАТО г.Радужный «Радуга - Информ». 

ГЛАВА ГОРОДА                                                                                     А.В. КОЛГАШКИН



№53 3  августа  2023  г.-2-

( НАЧАЛО НА СТР.1)

( ПРОДОЛЖЕНИЕ НА СТР.3)



№533  августа  2023  г. -3-

( ПРОДОЛЖЕНИЕ НА СТР.4)

( НАЧАЛО НА СТР.2)



№53 3  августа  2023  г.-4-

( НАЧАЛО НА СТР.3)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     28.07.2023 					     № 965

О МЕРАХ ПОДДЕРЖКИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ИНВЕСТОРОВ ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

В целях реализации статьи 5 Закона Владимирской области от 05.12.2022 № 116-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса во Вла-
димирской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования закрытое административно-территориальное 
образование город Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, сроки оказания которых устанавливаются для юридических лиц, признанных ответственным инвестором, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО  г. 

Радужный «Радуга-информ».

ГЛАВА ГОРОДА                                                                                      А.В. КОЛГАШКИН

Приложение            
                                                                               к постановлению администрации

                                                                                    ЗАТО г. Радужный Владимирской области
								           от «28»   07   2023г. № 965

Перечень муниципальных услуг (процедур)
сроки оказания которых устанавливаются для юридических лиц, признанных ответственным инвестором

№ п/п Наименование услуги Срок оказания
(рабочие дни)

1 Утверждение документации по планировке территории 20
2 Выдача градостроительного плана земельного участка 20
3 Выдача разрешения на строительство 4
4 Получение разрешения на ввод объекта в эксплуатацию 4
5 Получение разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства 60

6 Продление срока действия разрешения на строительство 4
7 Внесение изменений в разрешение на строительство 4
8

Выдача разрешения на проведение земляных работ

10
3

(в день обращения, если ведутся 
аварийные работы)

9 Выдача решения о согласовании (решения об отказе в согласовании) дизайн-проекта размещения 
информационной вывески 15

10 Заключение договора о комплексном развитии территории 40
11 Заключение договора о подключении (технологическом присоединении) 10
12 Осуществление фактического подключения 22
13 Составление акта о подключении 1
14 Поверка представленных документов, подготовка проекта договора аренды и направление его на подписание 10
15 Принятие решения о проведении аукциона, получение информации о возможности технологического 

присоединения объекта капитального строительства к инженерным сетям, определение рыночной стоимости 45

16 Подготовка проекта договора аренды и направление его на подписание 5
17 Оформление правоустанавливающих документов на земельный участок под размещение примыкания в 

границах полос отвода автодороги
(сервитут)

10 (по ФЗ № 257-ФЗ)
15 (по п. 3 ст. 39.37 ЗК РФ)
35 (по п. 5 ст. 39.37 ЗК РФ)

18 Согласование проектной документации на строительство объекта (примыкания) к автодороге 5

01.08.2023                                                                                                                                                            №  969

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ СВЕДЕНИЙ ОБ ОБЪЕКТАХ НЕДВИЖИМОСТИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ  
   В 17-М КВАРТАЛЕ ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ, В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР (ФЕДЕРАЛЬНУЮ   

ИНФОРМАЦИОННУЮ АДРЕСНУЮ СИСТЕМУ)

	 В целях надлежащего учёта объектов недвижимости, расположенных на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, обеспечения 
легитимности имущественных прав и правовых актов физических или юридических лиц независимо от их организационно-правовой формы, надлежащего оформления 
документов,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
рассмотрев заявление ЗАО «Электон» о внесении кадастровых номеров в Федеральную информационную систему (ФИАС) от 28.07.2023             № 3902-01-14, 
руководствуясь  Постановлением  Правительства Российской  Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов и ведения адресного реестра и адресного плана ЗАТО г. Радужный Владимирской области,  
утвержденными решением Совета народных депутатов ЗАТО  г. Радужный Владимирской области от 16.02.2015  № 3/9, статьёй  36  Устава  муниципального  
образования  ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

                  01.08.2023                                                          	                      			         № 970

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ОТ 15.12.2022 № 1637 «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТСРОЧКИ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ПО ДОГОВОРАМ АРЕНДЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В СВЯЗИ С ЧАСТИЧНОЙ МОБИЛИЗАЦИЕЙ»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 № 3046-р «О предоставлении отсрочки арендной пла-
ты по договорам аренды федерального имущества в связи с частичной мобилизацией», постановлением администрации Владимирской области 
от 08.12.2022 №834 «О мерах по реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 №3046-р», постановлением 
Правительства Владимирской области от 25.07.2023 № 518 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 
08.12.2022 № 834», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	 Внести в постановление администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 15.12.2022 № 1637 «О предоставлении отсрочки арендной платы 
по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 после слов «оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации» дополнить словами 
«, и на 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на 
Вооруженные Силы Российской Федерации, указанными лицами».

1.2 Подпункт 1.3 после слов «возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации» дополнить словами «, и на 90 календарных дней со дня окончания 
периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, 
указанными лицами».

1.3 Подпункт 1.4 изложить в следующей редакции: 
	 «1.4. Задолженность по арендной плате подлежит уплате на основании дополнительного соглашения к договору аренды по истечении 90 календарных 

дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Рос-
сийской Федерации, лицом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, не чаще одного раза в месяц, равными платежами, размер которых составляет половину 
ежемесячной арендной платы по договору аренды».

	 1.4 Подпункты 1.6, 1.7 изложить в следующей редакции:
	 «1.6. На период прохождения лицом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, военной службы или оказания добровольного содействия в 

выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации и в течение 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной 
службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на  Вооруженные силы Российской Федерации, указанным лицом не применяются 
штрафы, проценты за пользование чужими денежными средствами или иные меры ответственности в связи с несоблюдением арендатором порядка и сроков внесения 
арендной платы (в том числе в случаях, если такие меры предусмотрены договором аренды);

	 1.7. Коммунальные платежи, связанные с арендуемым имуществом по договорам аренды, по которым арендатору предоставлена отсрочка уплаты 
арендной платы, уплачиваются арендодателем в период прохождения лицом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, военной службы или оказания добро-
вольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные силы Российской Федерации, до дня возобновления использования арендуемого по договору 
имущества, но не превышающий 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении 
задач, возложенных на  Вооруженные силы Российской Федерации, указанным лицом.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО 
г.Радужный Владимирской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской 
области «Радуга-информ» и подлежит размещению на официальном сайте администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области www.raduzhnyi-city.ru.

ГЛАВА ГОРОДА                                                                          А.В. КОЛГАШКИН

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в государственный адресный реестр (федеральную информационную адресную систему) кадастровые номера объектов  недвижимости,  расположенных 
в 17-м квартале ЗАТО г. Радужный Владимирской области:

Наименование объекта 
недвижимости, 

Адрес/место расположения
объекта недвижимости

Идентификационный номер 
объекта недвижимости

Кадастровый 
номер объекта 
недвижимости

Здание механосборочного 
цеха и участка термообработки 

(корпус №9)

Российская Федерация,  600910, Владимирская область, городской 
округ ЗАТО город  Радужный,

город Радужный, 17-й квартал, дом 50

0ba7e56b-db54-4fd9-9471-
21afe0088575 33:23:000101:258

Здание сборочного цеха 
терморегулирующей арматуры

Российская Федерация,  600910, Владимирская область, городской 
округ ЗАТО город  Радужный,

город Радужный, 17-й квартал, дом 69

85582731-ab01-4abf-b231-
b5b7ed856d94 33:23:000101:259

Производственное здание- 
лакокрасочный цех (корпус №4)

Российская Федерация,  600910, Владимирская область, городской 
округ ЗАТО город  Радужный,

город Радужный, 17-й квартал, дом 70А

bc648c27-f1cb-4ba5-bd1b-
c120e6d35589 33:23:000101:256

2. Отделу архитектуры и градостроительства МКУ «ГКМХ ЗАТО г. Радужный Владимирской области» внести кадастровые номера в государственный адресный  
реестр (федеральную информационную адресную систему) в установленном порядке.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  города по городскому хозяйству.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию  в  информационном  бюллетене администрации  

ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ» и размещению на официальном сайте ЗАТО г. Радужный Владимирской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

ГЛАВА ГОРОДА                                                                                             А.В. КОЛГАШКИН                

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отпечатано 3.08.2023 г.  с оригинал-макетов 
редакции информационного бюллетеня «Радуга-
информ» в ОАО «Владимирская офсетная типогра-
фия». 600036, г. Владимир, ул. Благонравова, 3.

Подпись в печать: 2.08.2023 г.,  в 14.00.

Заказ 44153.  Тираж 300 экз.  Цена -  бесплатно.

Зарегистрирован в Центральном региональном управлении регистрации и контроля за соблю-
дением законодательства о средствах массовой информации Комитета Российской Федерации по 
печати (г.Тверь) 17.06.97г.  Рег.  № Т-1055. 

Авторы  опубликованных материалов несут персональную ответственность  за подбор  и  точность приве-
денных  фактов. Редакция не несет ответственность за объявления от физ. лиц, не связанные с осуществлением 
предпринимательской деятельности на основании ст. 1 п. 5  ФЗ  РФ  «О рекламе».  Любое использование 
материалов газеты «Р-И» допускается только с разрешения ее правообладателя - редакции «Р-И».  

       Компьютерная  верстка: Е.Л. Бобровой.

Информационный бюллетень администрации ЗАТО г. Радуж-
ный «Радуга-информ» №53 (1721) от 3.08.2023 г.  (12+)
Адрес издателя:  600910, Владимирская обл., г. Радужный,
1-й квартал, д. 13, к. 95. Тел/факс 3-27-13.
Адрес редакции:  600910, Владимирская обл., г. Радужный,
1-й квартал, д. 55. Тел/факс 3-29-48.
E-mail: radugainform@npmgktv.ru

Учредитель - администрация 
ЗАТО г. Радужный Владимирской 
области. 
Издатель - Некоммерческое пар-
тнёрство «МГКТВ»   г. Радужный.

Главный редактор - 
А. В. ТОРОПОВА.


